

Ib Larsen Chokolade ApS

Kjeldsmarkvej 3, 7600 Struer

CVR-nr. 34 06 99 13

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2016.

Lars Thomsen
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ib Larsen Chokolade ApS
 Kjeldsmarkvej 3
 7600 Struer

CVR-nr.: 34 06 99 13
 Stiftet: 5. september 1984
 Hjemsted: Struer
 Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

John Larsen

Revision

Vestjysk Revision
 Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Andrupsgade 7
 7620 Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af cafe m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.383.998 kr. mod 2.407.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260.294 kr. mod 353.878 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	2.383.998	2.407.320
1 Personaleomkostninger	-2.090.434	-2.022.486
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-95.401	-68.761
Driftsresultat	198.163	316.073
Andre finansielle indtægter	135.363	142.729
Andre finansielle omkostninger	0	-83
Resultat før skat	333.526	458.719
2 Skat af årets resultat	-73.232	-104.841
Årets resultat	260.294	353.878
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	260.294	353.878
Disponeret i alt	260.294	353.878

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	260.290	268.790
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	220.437	307.340
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>480.727</u>	<u>576.130</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>480.727</u>	<u>576.130</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer	72.086	103.254
	Varebeholdninger i alt	<u>72.086</u>	<u>103.254</u>
	Udskudte skatteaktiver	1.734	0
	Andre tilgodehavender	3.445.235	3.350.818
	Tilgodehavender i alt	<u>3.446.969</u>	<u>3.350.818</u>
	Likvide beholdninger	<u>710.711</u>	<u>416.830</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.229.766</u>	<u>3.870.902</u>
	Aktiver i alt	<u>4.710.493</u>	<u>4.447.032</u>

Balance 30. april

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Reserve for opskrivninger	16.676	16.676
7 Overført resultat	3.850.575	3.590.280
Egenkapital i alt	<u>4.067.251</u>	<u>3.806.956</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.156
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.156</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	234.772	246.212
Selskabsskat	129.878	41.756
Anden gæld	278.592	348.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	643.242	636.920
Gældsforpligtelser i alt	<u>643.242</u>	<u>636.920</u>
Passiver i alt	<u>4.710.493</u>	<u>4.447.032</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.996.096	1.950.796
Andre omkostninger til social sikring	51.918	55.706
Personaleomkostninger i øvrigt	42.420	15.984
	<u>2.090.434</u>	<u>2.022.486</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	78.122	63.756
Årets regulering af udskudt skat	-4.890	41.085
	<u>73.232</u>	<u>104.841</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj	282.474	282.474
Kostpris 30. april	<u>282.474</u>	<u>282.474</u>
Opskrivninger 1. maj	369.920	369.920
Opskrivninger 30. april	<u>369.920</u>	<u>369.920</u>
Afskrivninger 1. maj	-383.604	-375.105
Årets afskrivninger	-8.500	-8.499
Afskrivninger 30. april	<u>-392.104</u>	<u>-383.604</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april	<u>260.290</u>	<u>268.790</u>
Den bogførte værdi af opskrivninger fratrukket foretagne afskrivninger udgør	136.897	143.120

Noter

	30/4 2016	30/4 2015
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj	3.485.828	3.233.817
Tilgang i årets løb	0	252.011
Afgang i årets løb	-824.016	0
Kostpris 30. april	2.661.812	3.485.828
Afskrivninger 1. maj	-3.178.488	-3.118.226
Årets afskrivninger	-86.903	-60.262
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	824.016	0
Afskrivninger 30. april	-2.441.375	-3.178.488
Regnskabsmæssig værdi 30. april	220.437	307.340
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj	200.000	200.000
	200.000	200.000
6. Reserve for opskrivninger		
Reserve for opskrivninger 1. maj	16.676	16.676
	16.676	16.676
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	3.590.281	3.236.402
Årets overførte overskud	260.294	353.878
	3.850.575	3.590.280
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Til sikkerhed for bankmellemværende er deponeret ejerpantebrev på nom. 44 tkr.

Til sikkerhed for Dansk Kautions forsikrings A/S er deponeret ejerpantebrev på nom. 100 tkr.

Øvrige ejerpantebreve nom. 75 tkr. er ubelånte.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

	<u>30/4 2016</u>	<u>30/4 2015</u>
Ejendommens værdi er i den interne årsrapport indregnet med kr.	260.290	268.790

Der foreligger ingen kautionsforpligtelser.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabets huslejeforpligtelser udgør 337 tkr. årligt.

Selskabet har herudover ingen eventualaktiver eller - forpligtelser.